様式第３号の１（第７条関係）

令和　　年　　月　　日

神　戸　市　長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

住　　　所

団　体　名

代表者氏名

連絡先TEL

夜間景観形成アドバイザー派遣申請書

　令和　　　年度　　　　　　　　　　地区の良好な夜間景観形成に関して、夜間景観形成アドバイザー派遣を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　派遣の目的及び内容

　　□　良好な夜間景観形成に向けた勉強会の開催支援
　　□　良好な夜間景観形成に向けた現況調査支援
　　□　夜間景観形成ガイドラインの検討、作成に向けた支援
　　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
２　派遣予定回数

　　　　　　　　　　回

　　（※内訳：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　関 係 書 類
　(1)　夜間景観形成アドバイザー派遣申請者名簿（地域団体等の構成等）（様式3号の２）
　(2)　地域団体等の規約

　(3)　地域団体等の活動区域図（縮尺１／１,０００程度）

様式第３号の２（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　（　　枚の内　　　枚目）

夜間景観形成アドバイザー派遣申請者名簿

	住　　所
	氏　　名

	(代表者)

計　　　名